様式第１号（第３条関係）

　　　　年　　月　　日

宮古市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者名　　　　　　　印

　担当者職氏名
                                　　　　　ＴＥＬ

ＦＡＸ
                                　　　　　　　　　Ｅ－mail
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用計画認定申請書
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に係る計画の認定を受けたいので、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　利用計画の目的

２　施設計画に要する経費

施設に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円
（補助金申請予定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円）
　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

　　用地に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）
３　施設工事着手予定年月日及び完了予定年月日

　　着手予定　　年　　月　　日

完了予定　　年　　月　　日

[添付書類]
(１)　事業計画書（別紙様式第１号）

(２)　決算書（直近３期分）の写し

(３)　納税証明書（法人市町村民税、法人税）の写し

(４)　会社案内等のパンフレット

(５)　整備しようとする施設の詳細資料（規模、構造、設置場所等を示したもの）

(６)　その他市長が必要と認めた資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第４条関係）
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用計画認定証

計画認定第　　号
　　年　　　月　　日
　　　　　　様
宮古市長　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日に提出された下記の利用計画は、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱に適合するものと認めます。
記
　利用計画の内容
　(１)　事業計画名

　(２)　施設区分

　(３)　施設名称

　(４)　設置場所

　(５)　事業費
　　　　　施設に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（補助金申請予定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

　　　　　用地に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

様式第３号（第８条関係）

　　年　　月　　日
　宮古市長　あて
住所
名称
代表者名　　　　　　　印
　　　鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用計画の変更について

　年　月　日付け計画認定第　号で認定を受けた鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用計画について、次のとおり変更したいので、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第８条第１項の規定に基づき、協議します。
記
１　変更の理由

２　変更の内容

（注）必要に応じ、事業計画書（別紙様式第１号）等を添付すること。
様式第４号（第８条関係）

鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用計画変更認定証

計画認定第　　号
　　年　　　月　　日
　　　　　　様
宮古市長　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付で協議のあった利用計画の変更を下記のとおり認めます。
記
１　変更前の利用計画の内容

　(１)　事業計画名

　(２)　施設区分

　(３)　施設名称

　(４)　設置場所

　(５)　事業費

　　　　　施設に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（補助金申請予定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

　　　　　用地に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）
２　変更後の利用計画の内容

　　　(１)　事業計画名

　　　(２)　施設区分

　　　(３)　施設名称

　　　(４)　設置場所

　　　(５)　事業費

　　　　　　　施設に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（補助金申請予定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　用地に要する経費　　　　　　  　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（自己資金　　　　　　　　　  　　　金　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　（借入金　　　   　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

様式第５号（第12条関係）

財産管理台帳

	施設設置年度
	平成　　年度

	施設の内容
	工事実施期間
	総事業費

（円）

	負担区分
	処分制限期間
	処分状況
	摘要

	施設名又は付帯設備名
	事業量

（規模、能力等）
	設置場所
	着手年月日
	完了年月日

	補助金

（円）
	用地利用者

（円）
	耐用年数
	処分制限

年月日
	承認

年月日
	処分の

内容

	合計

（注）１　処分制限年月日欄には、処分制限の終期を記入すること。

　　　２　処分の内容欄には、譲渡、交換、貸付け、担保提供等別に記入すること。

　　　３　摘要欄には、譲渡先、交換先、貸し付け先及び抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入すること。

　　　４　この様式により難い場合には、処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の書式をもって財産管理台帳に代えることができる。

様式第６号（第13条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮古市長　あて
住所
名称
代表者名　　　　　　　印

　　　鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等の目的外の使用（譲渡、交換、貸付、担保）承認申請書
　　　年度において実施した鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等を目的外使用（譲渡、交換、貸し付け、担保に供）したく、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第13条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
１　承認申請に係る施設等の概要
(１)　施設名
(２)　施設等の所在地
(３)　施設等の構造、規模等
(４)　事業費、補助金額及び用地利用者負担額等の区分
(５)　施設等の利用計画
２　申請の理由
３　承認申請に係る事項
(１)　目的外使用の時期
(２)　利用方法
(３)　目的外使用をするために必要とする改造等の内容及び費用概算
(４)　その他参考事項
（注）譲渡、交換、貸し付け又は担保に供する場合には、上記に準じて記載すること。
　　（例）
　　　  (１) 譲渡先　　　　　(２) 譲渡の時期　　　　　(３) 譲渡の条件
　　　　(４) 譲渡後の管理方法等　　　　　(５) その他の参考事項
４　添付書類
(１) 施設等財産台帳の写し
(２) 管理規程又は利用規程等
(３) 施設等の利用実績
(４) 施設等の写真
(５) その市長が必要と認めた資料
様式第７号（第13条関係）
                                                               年　　月　　日
　宮古市長　あて

住所
名称
代表者名　　　　　　 印
施設等処分承認申請書
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等を処分したいので、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第13条第２項の規定により申請します。
１　処分しようとする財産
	施設名

	施設等の所在地

	施設の規模・構造等

	工事費

	補助金額

	工事完了年月日

	備考

２　処分の理由
３　処分方法
	処分の内容

	処分年月日

	処分の相手方

	残存価格

	処分価格

	備考

様式第８号（第13条関係）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　様

宮古市長　　　　　　　　　印

鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等に係る目的外の使用（譲渡、交換、貸付、担保、財産処分）承認通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等に係る目的外の使用（譲渡、交換、貸付、担保、財産処分）について、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第13条第４項の規定に基づき、下記条件を付して承認します。
                                         記
　条件
様式第９号（第14条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者名　　　　　　 印
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等の増築（改築、移転、模様替）届
  年度鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等を次のとおり増築（改築、移転、模様替）したいので、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第14条の規定に基づき、届け出ます。
記
１　増築理由
２　増築に係る施設等の概要及び増築内容

	増築前
	増築後

	(１)　施設名

	(２)　施設等の所在地

	(３)　施設等の構造・規模等

	(４)　施設等の設置年月日

	(５)　増築費用概算

	(６)　利用計画

	(７)　増築による効果

３　設計書又は増築内容がわかる図面　　別添のとおり
（注）１　改築、移転又は模様替の場合には、記以下の「増築」を「改築」、「移転」又は「模様替」とすること。
　　  ２　設計書又は増築、改築、移転若しくは模様替のわかる図面を添付すること。

様式第10号（第16条関係）
年　　月　　日

宮古市長　あて

住所
名称
代表者名　　　　　　　印

鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等の被害報告書
鍬ヶ崎地区水産加工施設用地に設置した施設等に被害があったので、鍬ヶ崎地区水産加工施設用地利用に関する要綱第16条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　被災施設等
	施設名
	施設等の所在地
	施設の構造、規模等
	工事費

（円）
	補助金額

（円）
	備考

２　被災状況

	(１)　災害の種類及び被害の程度

	(２)　被害の原因

	(３)　被害見積額並びに復旧可能なものにつ
いては復旧に必要な期間及び金額（見込
み）

	(４)　当該施設等の保全又は復旧のためにと
った応急措置

	(５)　その他参考となる事項（被害復旧計画
及び資金計画等）

（注）被災前及び被災後の施設等の写真を添付すること。